□ 资产收益扶贫

□ 科技扶贫

□ 其他

1.2 产业扶贫项目个数（个） 2

1.3 产业扶贫项目投入金额 5

1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数（人） 35

2.其他项目

其中：2.1.项目个数（个） 1

2.2.投入金额 1

2.3.其他项目说明  到贫困户家中送生活必需品等物资折价 1 万元

大西洋 2017 年半年度报告

ATLANTIC CHINA WELDING CONSUMABLES,INC   32

4. 后续精准扶贫计划

公司将继续按照与质监局制定的《关于开展精准扶贫攻坚行动的实施方案》，通过进一步开

展结对帮扶活动，进一步强化帮扶单位和帮扶干部的扶贫工作责任，更加广泛调动公司各方面的

力量参与精准扶贫，帮助贫困户改善生产生活条件，提高自我发展能力，加快贫困户脱贫致富步

伐，确保贫困户 2年脱贫，3年巩固提升，到 2020年同步实现小康建设目标。

一、继续加大产业培育力度，抓好对具备劳动能力且又有产业发展意愿的贫困户的产业扶持

工作，帮助贫困户抓好对黑山羊种羊和红心柚苗的培育和发展，争取更大更多经济效益，加快贫

困户脱贫步伐；

二、帮助龙滩村尽快建设好文化广场，添置配套的活动设施，丰富村民文化生活；

三、坚持脱贫不脱政策、脱贫不脱项目、脱贫不脱帮扶，提高社会救助、医疗、教育等农村

社会保障水平。

四、坚持访贫问苦工作常态化，继续宣传好党和国家精准扶贫工作各项政策，体现帮扶单位

的关心，增强贫困户脱贫致富的信心。

五、切实根据帮扶对象的情况变化和合理的新诉求，及时采取新的帮扶举措，让帮扶工作落

地生根，收到效果。

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

大西洋 2017 年半年度报告

ATLANTIC CHINA WELDING CONSUMABLES,INC   33

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 68,880,258 7.67   -68,880,258 -68,880,258 0 0.00

1、国有法人持股 68,880,258 7.67   -68,880,258 -68,880,258 0 0.00

二、无限售条件流通股份 828,724,573 92.33   +68,880,258 +68,880,258 897,604,831 100.00

1、人民币普通股 828,724,573 92.33   +68,880,258 +68,880,258 897,604,831 100.00

三、股份总数 897,604,831 100.00   897,604,831 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2017年 3月 11日，大西洋集团持有本公司 2014年非公开发行股票的限售股 23,548,806股

（因限售期内公司资本公积金转增股本，故在限售期届满时限售股股份总数变为 68,880,258 股）

股份限售期届满，该部分限售股份转为流通股份。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售

股数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

四川大西洋集团有限责

任公司
68,880,258 68,880,258 0 0

非公开发行

股票
2017 年 3 月 11 日

合计 68,880,258 68,880,258 0 0 / /

大西洋 2017 年半年度报告

ATLANTIC CHINA WELDING CONSUMABLES,INC   34

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 56,107